



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 19.03.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ .1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej leków, kontrastów, płynów do hemofiltracji oraz opatrunków specjalistycznych, numer sprawy SPZOZ - ZP/2/24/242/3/ 2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie1

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 4 Calcium tab musujące 300 mg x 12 szt dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 20, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 11 Acidum ascorbicum+ Rutosidum tabl. powł. x 30szt.dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 125 tabl, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy W pakiecie 8 poz. 3 Bisacodyl 5 mg x 30 tab dopuszcza wycenę leku w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1 (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 9

Dotyczy następujących pozycji: Pakiet 4 poz. 3; Pakiet 18 poz. 3

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź Zamawiającego: Prosimy o wycenę wraz z informacją o braku dostępności.

Pytanie 10

Dotyczy następujących pozycji: Pakiet 4 poz. 3; Pakiet 18 poz. 3

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu

Zatwierdził

Janusz Atłachowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

